
1 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat jelképeiről, városi kitüntetések alapításáról, azok használatának rendjéről szóló 

24/2012. (XI.15.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának képviselő-testülete a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az 

Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek 

magyarországi következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes 

veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, és Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetésekről szóló 

2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének 24/2012. (XI.15.) önkormányzati rendelete az 

önkormányzat jelképeiről, városi kitüntetések alapításáról, azok használatának rendjéről szóló 24/2012 

(XI.15.) önkormányzati rendelet 4. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A sportban, valamint a sportért kiemelkedően teljesítők nyilvános elismerése érdekében Oroszlány Város 

Önkormányzata évente „Jó tanuló, jó sportoló” címet adományoz: 

a)  annak az Oroszlányban élő, alapfokú, vagy középfokú közoktatási intézmény nappali tagozatos 

tanulójának, aki oroszlányi sportszervezet keretei között sportol és a tanulmányi, valamint 

sporteredményei alapján kiemelkedő teljesítményt nyújt. 

b) annak a nem Oroszlányban élő, de oroszlányi alapfokú, vagy középfokú közoktatási intézmény nappali 

tagozatos tanulójának, aki oroszlányi sportszervezet keretei között sportol és a tanulmányi, valamint 

sporteredményei alapján kiemelkedő teljesítményt nyújt.” 

 

2. § 

Ez a rendelet 2022. október 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2022. szeptember 30. 

 

 

 

 

 

Dr. File Beáta 

      jegyző 

 

 


